
Uradni list Republike Slovenije Št. 33 / 23. 4. 2010 / Stran 4553 

MAJŠPERK

1558. Sklep o povišanju cen programov vrtca 
Majšperk

Na podlagi vloge Osnovne šole Majšperk z dne 29. 3. 
2010, 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – 
uradno prečiščeno besedilo), Pravilnika o metodologiji za obli-
kovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni 
list RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05) in 17. člena Statuta Občine 
Majšperk (Uradni list RS, št. 23/99 in 92/03) je Občinski svet 
Občine Majšperk na 29. redni seji dne 15. 4. 2010 sprejel 

S K L E P
o povišanju cen programov vrtca Majšperk

I.
Občinski svet Občine Majšperk je potrdil naslednje cene 

programov vrtca Majšperk:
1. od 1 do 3 let 417,12 EUR
2. od 3 do 6 let 326,03 EUR
3. odbitek za hrano na dan 0,92 EUR.

II.
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 

nove cene pa se uporabljajo od 1. 5. 2010 dalje.

Št. 014-3/2010-2
Majšperk, dne 15. aprila 2010

Županja
Občine Majšperk

dr. Darinka Fakin l.r.

MIREN - KOSTANJEVICA

1559. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini 
Miren - Kostanjevica

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih 
cestah (Uradni list RS, št. 29/97, 18/02, 92/05, 45/08, 42/09) 
in 18. člena Statuta Občine Miren - Kostanjevica (Uradni list 
RS, št. 58/99) je Občinski svet Občine Miren - Kostanjevica na 
31. seji dne 8. 4. 2010 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest 
v Občini Miren ‑ Kostanjevica

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo na območju Občine Miren - Kostanjevica.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s 

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako 
JP).

Lokalne ceste so ceste namenjene povezovanju naselij 
v občini z naselji v sosednjih občinah, naselij ali delov naselij 
v občini med seboj in pomembne za navezovanje prometa na 
ceste enake ali višje kategorije.

Javne poti so namenjene povezovanju naselij ali delov 
naselij v občini in ne izpolnjujejo predpisanih meril za lokalno 
cesto ali so namenjene samo določenim vrstam udeležencev 
v prometu (krajevne ceste in poti, vaške ceste in poti, poti za 
pešce, kolesarje, jezdece, gonjače in podobno).

3. člen
Lokalne ceste (LC) so:

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
odseka Potek ceste ali odseka Konec odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka 
v občini 

[m]

Namen 
uporabe

Preostala dolžina odseka 
v sosednji občini
[m]

1 259010 Vrtojbica – Orehovlje – Športno rekreacijski 
in kulturni center 1.556 v

1.1 259011 614 Vrtojbica – Orehovlje – Športno rekreacijski 
in kulturni center ŠP Java 1.556 v

2 259020 Miren – Maloobmejni prehod Miren (državna 
meja z Italijo) 78 v

2.1 259021 614 Križišče – Maloobmejni prehod Miren M Italija 78 v

3 259030 Miren- Vrtoče -Renče (občinska meja Ren-
če-Vogrsko) 2.901 v

3.1 259031 614 Miren – Vrtoče 759300 1.361 v
3.2 259032 759300 Vrtoče – Renče (križišče) 260030 1.540 v 2.937 – Renče-Vogrsko
4 259040 Križišče (pod Gradom) – Mirenski Grad 978 v

4.1 259041 614 Križišče (pod Gradom) – Mirenski Grad Mirenski Grad 978 v
5 259050 Cesta na Cerje 2.884 v

5.1 259051 614 R3 614 – Cerje Cerje 2.884 v
6 259060 Opatje selo – Nova vas – Karavla 1.411 v

6.1 259061 614 Opatje selo – Nova vas – Karavla karavla 1.411 v

7 260010
Maloobmejni prehod Lokvica (državna meja 
Italija) – Lokvica – Korita na Krasu – Sela na 
Krasu – Brestovica

7.225 v

7.1 260011 614 RTC Lokvica – Maloobmejni prehod Lokvica M Italija 362 v
7.2 260012 614 RTC Lokvica – Lokvica 760010 1.621 v



Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
odseka Potek ceste ali odseka Konec odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka 
v občini 

[m]

Namen 
uporabe

Preostala dolžina odseka 
v sosednji občini
[m]

7.3 260013 760010 Lokvica – R3 614 (križišče za Hudi Log) 614 1.075 v

7.4 260014 614 R3 614 (križišče za Hudi log) – Korita na 
Krasu (križišče) 260020 2.439 v

7.5 260015 260020 Korita na Krasu (križišče) – Sela na Krasu 
(križišče) 260030 1.065 v

7.6 260016 260030 Sela na Krasu (križišče) – občinska meja – 
Brestovica 616 663 v 1.190 – Komen

8 260020 Korita na Krasu – Kostanjevica na Krasu – 
Temnica – Lipa – Škrbina 8.941 v

8.1 260021 260010 Korita na Krasu – Kostanjevica na Krasu 
(križišče) 614 2.735 v

8.2 260022 614 Kostanjevica na Krasu (križišče) – Novelo – 
Temnica (križišče) 260030 3.123 v

8.3 260023 260030 Temnica (križišče) – Lipa 760810 1.738 v
8.4 260024 760810 Lipa – Lipa skozi vas – LC 175132 (križišče) 175130 550 v

8.5 260025 175130 LC 260050 (križišče) – občinska meja – 
Škrbina 284370 795 v 1.145 – Komen

9 260030
Sela na Krasu – Vojščica – Temnica – 
Renče – Bukovica (občinska meja Renče-
Vogrsko)

9.290 v

9.1 260031 260010 Sela na Krasu – Vojščica (križišče) 614 4.290 v
9.2 260032 614 Vojščica (križišče) – Temnica 260020 2.575 v

9.3 260033 260020 Temnica – križišče (Stjenkova koča na 
Trstelju) 260040 578 v

9.4 260034 260040 Križišče (Stjenkova koča na Trstelju) – Ren-
če – Bukovica 615 1.847 v 5.774 – Renče-Vogrsko

10 260040 Križišče – Stjenkova koča na Trstelju 2.753 v
10.1 260041 260030 Križišče – Stjenkova koča na Trstelju koča 2.753 v

11 175130 Komen – Sveto – Lipa – Šibelji (Železna 
vrata) 1.484 v

11.1 175132 260020 Lipa – občinska meja – Šibelji (Železna 
vrata) 284370 1.484 v

SKUPAJ: 39.501 11.797

v…vsa vozila

4. člen
Javne poti (JP) so:

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
odseka Potek ceste ali odseka Konec odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini
[m]

Namen 
uporabe

Preostala dolžina odseka 
v sosednji občini
[m]

I. BILJE
1 759010 Križ Cijanov – Dolnji konec 2.116 v

1.1 759011 615 Križ Cijanov – Laz (križišče) 759020 674 v
1.2 759012 759010 Nogometno igrišče – Polje hale 485 v
1.3 759013 759010 Nogometno igrišče – proti mlinu 759020 214 v
1.4 759014 759010 Bilje – Orehovlje 259010 743 v
2 759020 Ob pokopališču – Laz 1.727 v

2.1 759021 615 Ob pokopališču – Laz – spomenik (križišče) 615 842 v
2.2 759022 759020 Križišče – nad mlinom HŠ 38 393 v
2.3 759023 759020 Križišče – Palma HŠ 73 98 v
2.4 759024 759020 Križišče – Žonkovo HŠ 47 124 v
2.5 759025 759020 Križišče – do HŠ 34g HŠ 34g 90 v
2.6 759026 759020 Bilje – do reke Vipava (mlin) reka Vipava 180 v




